44
Corte Ancho / Largo
Corte PilarCorte Especial
Bordes Personalizados
X_F LISO
MEDIDAS
Ancho 70, 75, 80
Largo 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150,

XF Liso COTAS
400
400
130
130
55
XF Liso
PLATOS DE DUCHA El precio de los platos no incluye válvula
TARIFA Y COMPLEMENTOS
ANCHO 70
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
LISO BL.
80x70 18,24  185 € 906BL080070L
90x70 20,52  208 € 906BL090070L
100x70 22,80  231 € 906BL100070L
110x70 25,08  254 € 906BL110070L
120x70 27,36  277 € 906BL120070L
130x70 29,64  300 € 906BL130070L
140x70 31,92  323 € 906BL140070L
150x70 34,20  346 € 906BL150070L
160x70 36,48  369 € 906BL160070L
170x70 38,76  393 € 906BL170070L
180x70 41,04  416 € 906BL180070L
190x70 43,32  439 € 906BL190070L
200x70 45,60  462 € 906BL200070L
ANCHO 90 BAJO PEDIDO
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
LISO BL.
80x90 23,45  238 € 906BL080090L
90x90 26,38  267 € 906BL090090L
100x90 29,31  297 € 906BL100090L
110x90 32,24  327 € 906BL110090L
120x90 35,18  356 € 906BL120090L
130x90 38,11  386 € 906BL130090L
140x90 41,04  416 € 906BL140090L
150x90 43,97  445 € 906BL150090L
160x90 46,90  475 € 906BL160090L
170x90 49,83  505 € 906BL170090L
180x90 52,76  534 € 906BL180090L
190x90 55,69  564 € 906BL190090L
200x90 58,63  594 € 906BL200090L
ANCHO 75
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
LISO BL.
80x75 19,54  198 € 906BL080075L
90x75 21,98  223 € 906BL090075L
100x75 24,43  247 € 906BL100075L
110x75 26,87  272 € 906BL110075L
120x75 29,31  297 € 906BL120075L
130x75 31,76  322 € 906BL130075L
140x75 34,20  346 € 906BL140075L
150x75 36,64  371 € 906BL150075L
160x75 39,08  396 € 906BL160075L
170x75 41,53  421 € 906BL170075L
180x75 43,97  445 € 906BL180075L
190x75 46,41  470 € 906BL190075L
200x75 48,86  495 € 906BL200075L
ANCHO 100 BAJO PEDIDO
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
LISO BL.
80x100 26,06  264 € 906BL080100L
90x100 29,31  297 € 906BL090100L
100x100 32,57  330 € 906BL100100L
110x100 35,83  363 € 906BL110100L
120x100 39,08  396 € 906BL120100L
130x100 42,34  429 € 906BL130100L
140x100 45,60  462 € 906BL140100L
150x100 48,86  495 € 906BL150100L
160x100 52,11  528 € 906BL160100L
170x100 55,37  561 € 906BL170100L
180x100 58,63  594 € 906BL180100L
190x100 61,88  627 € 906BL190100L
200x100 65,14  660 € 906BL200100L
ANCHO 80
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
LISO BL.
80x80 20,84  211 € 906BL080080L
90x80 23,45  238 € 906BL090080L
100x80 26,06  264 € 906BL100080L
110x80 28,66  290 € 906BL110080L
120x80 31,27  317 € 906BL120080L
130x80 33,87  343 € 906BL130080L
140x80 36,48  369 € 906BL140080L
150x80 39,08  396 € 906BL150080L
160x80 41,69  422 € 906BL160080L
170x80 44,30  449 € 906BL170080L
180x80 46,90  475 € 906BL180080L
190x80 49,51  501 € 906BL190080L
200x80 52,11  528 € 906BL200080L
RADIO ROCA BAJO PEDIDO
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
LISO BL.
80x80 16,36 211 € 906BL8080RRL
90x90 20,71 267 € 906BL9090RRL
56
XF Liso
COMPLEMENTOS  (NO INCLUIDOS)
VÁLVULA TRV